

KRYCÍ LIST

Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně

Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena:

Cena - celkem:	2 940 000,00
DPH:	617 400,00
Cena s daní:	3 557 400,00

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jedn.:

ks

1

2 940 000,00

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně

Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál

Rekapitulace

Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně	Celkem	DPH	Celkem s DPH
Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál			
K17048.1 Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál	2 940 000,00	617 400,00	3 557 400,00
101 Točna autobusu	685 532,68	143 961,86	829 494,55
1 Zemní práce	3 515,96	738,35	4 254,31
5 Komunikace	344 149,62	72 271,42	416 421,04
8 Trubní vedení	27 311,63	5 735,44	33 047,08
90 Oplocení	20 527,69	4 310,82	24 838,51
91 Doplňující práce na komunikaci	146 299,38	30 722,87	177 022,25
96 Bourání konstrukcí	3 682,59	773,34	4 455,93
99 Staveništní přesun hmot	12 382,18	2 600,26	14 982,43
M21 Elektromontáže	68 251,86	14 332,89	82 584,75
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	3 498,26	734,63	4 232,90
VN Vedlejší náklady	55 913,52	11 741,84	67 655,36
102 Parkoviště	1 959 553,06	411 506,14	2 371 059,20
1 Zemní práce	17 694,77	3 715,90	21 410,67
5 Komunikace	1 565 034,54	328 657,25	1 893 691,79
91 Doplňující práce na komunikaci	319 919,06	67 183,00	387 102,06
99 Staveništní přesun hmot	56 904,70	11 949,99	68 854,68
103 Zemní práce a terénní úpravy	294 914,25	61 931,99	356 846,25
1 Zemní práce	258 586,96	54 303,26	312 890,23
99 Staveništní přesun hmot	36 327,29	7 628,73	43 956,02
Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně			
Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál	2 940 000,00	617 400,00	3 557 400,00

Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně

Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál

Rozpočet

Stavba: K17048 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně		2 940 000,00	617 400,00	3 557 400,00					
Stavba: K17048.1-Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál									
K17048.1 - Obratiště s parkovištěm v severní průmyslové zóně, Bruntál		2 940 000,00	617 400,00	3 557 400,00					
101 - Točna autobusu		685 532,68	143 961,86	829 494,55					
1 - Zemní práce		3 515,96	738,35	4 254,31					
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	181101102R00	Úprava pláňe v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	475,22	7,3985924	3 515,96	21,00	738,35	4 254,31
5 - Komunikace						344 149,62		72 271,42	416 421,04
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	56483111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	M2	80,14	65,751377	5 269,32	21,00	1 106,56	6 375,87
002	56486111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	461,78	97,869938	45 194,38	21,00	9 490,82	54 685,20
003	56486111R00	Podklad ze štěrkuodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	138,534	97,869938	13 558,31	21,00	2 847,25	16 405,56
004	56495211R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	M2	346,8	304,54289	105 615,47	21,00	22 179,25	127 794,72
005	56516111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	M2	346,8	221,7594	76 906,16	21,00	16 150,29	93 056,45
006	57311112R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	M2	346,8	18,355448	6 365,67	21,00	1 336,79	7 702,46
007	57321111R00	Postřík živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	M2	693,6	8,5803575	5 951,34	21,00	1 249,78	7 201,12
008	57713121R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	M2	346,8	137,78978	47 785,49	21,00	10 034,95	57 820,45

009	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	M2	66,7	211,55149	14 110,48	21,00	2 963,20	17 073,69
010	577000004RA0	Komunikace s asfaltobeton. krytem D1-N-1-IV-P111	M2	15	793,25209	11 898,78	21,00	2 498,74	14 397,53
011	59245110	Dlažba sklad. HOLLAND 20x10x6 cm přírodní	M2	63,342	127,07618	8 049,26	21,00	1 690,34	9 739,60
012	592451151	Dlažba HOLLAND SLP skladba 20x10x6 cm červená	M2	4,692	734,21793	3 444,95	21,00	723,44	4 168,39
8 - Trubní vedení						27 311,63		5 735,44	33 047,08
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	831263195R00	Příplatek za zřízení kanal. přípojky DN 100 - 300	KUS	1	1485,3033	1 485,30	21,00	311,91	1 797,22
002	899231111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení nříže	KUS	2	1514,7512	3 029,50	21,00	636,20	3 665,70
003	831350012RA0	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	M	18	325,96971	5 867,45	21,00	1 232,17	7 099,62
004	894411010RAF	Vpusť uliční z dílců DN 450,s odkalištěm,napojení, DN 150, míř lýtina 500x500 40 t, hl. 1,67 m	KUS	2	8464,686	16 929,37	21,00	3 555,17	20 484,54
90 - Oplacení						20 527,69		4 310,82	24 838,51
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	900100002RA0	Oplacení z poplastovaného pletiva, ocelové sloupky	100 M	0,36	57021,363	20 527,69	21,00	4 310,82	24 838,51
91 - Doplňující práce na komunikaci						146 299,38		30 722,87	177 022,25
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	91400111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu	KUS	3	834,95609	2 504,87	21,00	526,02	3 030,89
002	91786211R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	M	140,3	145,17623	20 368,22	21,00	4 277,33	24 645,55
003	91786211V01	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5, kaselských	M	14	510,8732	7 152,22	21,00	1 501,97	8 654,19

004	918101112T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25	M3	6,2	1824,0102	11 308,86	21,00	2 374,86	13 683,72
005	smluvní cena	D+M autobusového přístešku typ Bruntál	kpl	1	59736,666	59 736,67	21,00	12 544,70	72 281,37
006	40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fó 1, EG 7letá	KUS	1	916,68629	916,69	21,00	192,50	1 109,19
007	40445137.A	Značka dopravní info LJ 4b, 500 fólie 1, EG 7 letá	KUS	1	669,05066	669,05	21,00	140,50	809,55
008	40445159.A	Značka dopr dodat E 12 500/150 fó 1, EG 7 letá	KUS	1	317,14739	317,15	21,00	66,60	383,75
009	40445214	Značka dopr.upr.přednost P4 700 mm, pozink.ř.1	KUS	1	762,45708	762,46	21,00	160,12	922,57
010	404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	KUS	3	1625,9234	4 877,77	21,00	1 024,33	5 902,10
011	404459516	Patka kotevní kompletní AP 60/4	KUS	3	738,56241	2 215,69	21,00	465,29	2 680,98
012	404459533	Svorka upínací US-1,pr.60	KUS	8	43,444848	347,56	21,00	72,99	420,55
013	404459540R	Víčko pr. 60	KUS	3	15,205697	45,62	21,00	9,58	55,20
014	59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	KUS	33,936	67,339514	2 285,23	21,00	479,90	2 765,13
015	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	9,09	70,597878	641,73	21,00	134,76	776,50
016	59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	KUS	92,617	74,942363	6 940,94	21,00	1 457,60	8 398,53
017	59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	KUS	3,03	206,36303	625,28	21,00	131,31	756,59
018	59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	KUS	3,03	206,36303	625,28	21,00	131,31	756,59
019	592174982	Obrubník zastávkový přechodový BZO 270-330 L	KUS	1,01	1694,3491	1 711,29	21,00	359,37	2 070,66

020 592174983	Obrubník zastávkový přechodový BZO 330-270 P	KUS	1,01	1694,3491	1 711,29	21,00	359,37	2 070,66	
021 592174984	Obrubník zastávkový přímý BZO 350	KUS	12,12	1694,3491	20 535,51	21,00	4 312,46	24 847,97	
96 - Bourání konstrukcí									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 96606711R00	Rozebrání plotu tyč. lať. prken. drátěného, plech.	M	122,7	25,578154	3 138,44	21,00	659,07	3 797,51	
002 96687 OA0	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1	544,14672	544,15	21,00	114,27	658,42	
99 - Staveništní přesun hmot									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	528,2873	23,43834	12 382,18	21,00	2 600,26	14 982,43	
M21 - Elektromontáže									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 210500020RAA	Venkovní osvětlení stožár uliční, stožár ocelový výška 8 m	KUS	2	34125,928	68 251,86	21,00	14 332,89	82 584,75	
D96 - Přesuny sutí a vybouraných hmot									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 979082213R00	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	12,27	41,815666	513,08	21,00	107,75	620,82	
002 979082219R00	Příplatek za dopravu sutí po suchu za další 1 km	t	49,08	11,947333	586,38	21,00	123,14	709,51	
003 979999996R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	t	12,27	195,50182	2 398,81	21,00	503,75	2 902,56	
VN - Vedlejší náklady									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 005121R	Zařízení stavenišť	SOUBOR	1	1086,1212	1 086,12	21,00	228,09	1 314,21	

002 005241010R	Dokumentace skutečného provedení	SOUBOR	1	760,28484	760,28	21,00	159,66	919,94
003 VRN0	Ztížené výrobní podmínky	SOUBOR	1	3236,6412	3 236,64	21,00	679,69	3 916,34
004 VRN2	Geodetické práce vč. zaměření	SOUBOR	1	18464,06	18 464,06	21,00	3 877,45	22 341,51
005 VRN4	Fotodokumentace	SOUBOR	1	868,89696	868,90	21,00	182,47	1 051,37
006 VRN5	Měření a zkoušky	SOUBOR	1	9775,0908	9 775,09	21,00	2 052,77	11 827,86
007 VRN6	Vytýčení sítí	SOUBOR	1	8145,909	8 145,91	21,00	1 710,64	9 856,55
008 VRN7	Přechodné dopravní značení	SOUBOR	1	13576,515	13 576,51	21,00	2 851,07	16 427,58
102 - Parkoviště					1 959 553,06		411 506,14	2 371 059,20
1 - Zemní práce					17 694,77		3 715,90	21 410,67
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	2391,64	7,3985924	21,00	3 715,90	21 410,67
5 - Komunikace					1 565 034,54		328 657,25	1 893 691,79
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	56483111R00	Podklad ze šitérkodrtí po zhutnění tloušťky 10 cm	M2	56,16	65,751377	21,00	775,45	4 468,04
002	56486111R00	Podklad ze šitérkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	2366,48	86,579467	21,00	43 026,60	247 915,18
003	56486111R00	Podklad ze šitérkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	709,944	97,869938	21,00	14 591,26	84 073,43
004	56495211R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 15 cm	M2	1961,4	299,55737	21,00	123 385,88	710 937,71
005	56516111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl. 8 cm	M2	900,4	223,58981	21,00	42 277,26	243 597,52

006 57311112R00	Postřik živičný infiltr. + posyp.z asfaltu 1 kg/m2	M2	900,4	18,355448	16 527,25	21,00	3 470,72	19 997,97	
007 57321111R00	Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	M2	1800,8	8,5803575	15 451,51	21,00	3 244,82	18 696,32	
008 57713121R00	Beton asfalt. ACO 8,nebo ACO 11, do 3 m, tl. 4 cm	M2	900,4	137,78978	124 065,92	21,00	26 053,84	150 119,76	
009 596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drté tl. 4 cm	M2	31	211,55149	6 558,10	21,00	1 377,20	7 935,30	
010 596921114R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.nad 500 m2	M2	1061	133,63515	141 786,89	21,00	29 775,25	171 562,14	
011 596921191R00	Příplatek za výplň spár veg. dlaždic, bez dodávky	M3	25,464	214,76363	5 468,74	21,00	1 148,44	6 617,18	
012 597069111R00	Příplatek za každý další 1 cm tl. lože nad 10 cm	M2	1061	14,293355	15 165,25	21,00	3 184,70	18 349,95	
013 58344171	Štěrkaté frakce 0-32 C	t	45,8352	249,80788	11 449,99	21,00	2 404,50	13 854,49	
014 59245110	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	M2	28,458	127,07618	3 616,33	21,00	759,43	4 375,76	
015 592451151	Dlažba HOLLAND I SLP skladba 20x10x6 cm červená	M2	3,162	367,10896	1 160,80	21,00	243,77	1 404,57	
016 59248302	Dlažba betonová zatrávňovací 600x400x80 mm	KUS	4512,857	34,755878	156 848,32	21,00	32 938,15	189 786,47	
91 - Doplnující práce na komunikaci					319 919,06		67 183,00	387 102,06	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 91400111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu		KUS	6	834,95609	5 009,74	21,00	1 052,04	6 061,78
002 91549121R00	Osazení vodícího proužku do MC,podkl.C12/15, 25 cm		M	331,4	171,21761	56 741,52	21,00	11 915,72	68 657,24
003 91572111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.		M2	13	238,94666	3 106,31	21,00	652,32	3 758,63

004 915729111R00	Příplatek za reflexní úpravu stopčár, zeber atd.	M2	13	1,6291818	21,18	21,00	4,45	25,63
005 915791112R00	Předznačení pro značení stopčáry, zebr, nápisů	M2	13	1,6291818	21,18	21,00	4,45	25,63
006 917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C.12/15	M	666,7	145,17623	96 788,99	21,00	20 325,69	117 114,68
007 918101112T00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C.20/25	M3	31,1	1824,0102	56 726,72	21,00	11 912,61	68 639,33
008 40444972.AR	Značka uprav přednost P2-3 500/500 fóli, EG 7letá	KUS	1	654,93108	654,93	21,00	137,54	792,47
009 40445023.A	Značka doprav zákazová B1-B34 700 fóli 1, EG 7letá	KUS	1	916,68629	916,69	21,00	192,50	1 109,19
010 40445050.A	Značka dopr inf IP 11-13 500/700 fóli, EG7letá	KUS	3	776,57666	2 329,73	21,00	489,24	2 818,97
011 40445141.A	Značka dopr dodat E1,2a,b 500/500 fóli 1, EG 7letá	KUS	1	654,93108	654,93	21,00	137,54	792,47
012 40445145.A	Značka dopr dodat E 12, 700/500 fóli 1, EG 7letá	KUS	1	776,57666	776,58	21,00	163,08	939,66
013 40445149.A	Značka dopr dodat E3a,b,4,5 500/150 fóli 1, EG7letá, +O2	KUS	3	317,14739	951,44	21,00	199,80	1 151,25
014 40445214	Značka dopr.upr.přednost P4 700 mm, pozink.itř.1	KUS	1	762,45708	762,46	21,00	160,12	922,57
015 404459504	Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3500 mm	KUS	6	1625,9234	9 755,54	21,00	2 048,66	11 804,20
016 404459516	Patka kotevní kompletní AP 60/4	KUS	6	738,56241	4 431,37	21,00	930,59	5 361,96
017 404459533	Svorka upínací US-1,pr.60	KUS	19	43,444848	825,45	21,00	173,34	998,80
018 404459540R	Víčko pr. 60	KUS	6	15,205697	91,23	21,00	19,16	110,39
019 592162117	Přídlažba silniční vysoká ABK 50/25/10 přírodní	KUS	669,428	44,530969	29 810,28	21,00	6 260,16	36 070,44

020 59217421	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250	KUS	63,529	67,339514	4 278,01	21,00	898,38	5 176,39	
021 59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	KUS	223,008	70,597878	15 743,89	21,00	3 306,22	19 050,11	
022 59217488	Obrubník silniční ABO 2-15 1000/150/250	KUS	382,79	74,942363	28 687,19	21,00	6 024,31	34 711,50	
023 59217491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	KUS	2,02	206,36303	416,85	21,00	87,54	504,39	
024 59217492	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL	KUS	2,02	206,36303	416,85	21,00	87,54	504,39	
99 - Stavební přesun hmot					56 904,70		11 949,99	68 854,68	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	2575,145	22,097665	56 904,70	21,00	11 949,99	68 854,68
103 - Zemní práce a terénní úpravy					294 914,25		61 931,99	356 846,25	
1 - Zemní práce					258 586,96		54 303,26	312 890,23	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	111201101R00	Odstranění křovin i s kořeny na ploše do 1000 m2	M2	150	23,774726	3 566,21	21,00	748,90	4 315,11
002	111201401R00	Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm	M2	150	22,482709	3 372,41	21,00	708,21	4 080,61
003	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	M3	337,7	29,041925	9 807,46	21,00	2 059,57	11 867,02
004	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	M3	287	50,765305	14 569,64	21,00	3 059,62	17 629,27
005	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	M3	143,5	13,902351	1 994,99	21,00	418,95	2 413,93
006	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	M3	287	25,48314	7 313,66	21,00	1 535,87	8 849,53
007	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	M3	85,85	51,238582	4 398,83	21,00	923,75	5 322,59

008	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000 m	M3	274,85	106,6956	29 325,29	21,00	6 158,31	35 483,60
009	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství nad 100 m ³	M3	360,7	27,15303	9 794,10	21,00	2 056,76	11 850,86
010	171101111R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných s l(d) 0,9	M3	913	37,409696	34 155,05	21,00	7 172,56	41 327,61
011	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	M3	23	64,435335	1 482,01	21,00	311,22	1 793,24
012	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	M2	444,5	5,430606	2 413,90	21,00	506,92	2 920,82
013	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	M2	184	7,6028484	1 398,92	21,00	293,77	1 692,70
014	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m ²	M2	444,5	29,509913	13 117,16	21,00	2 754,60	15 871,76
015	182201101R00	Svahování násypů	M2	184	24,763563	4 556,50	21,00	956,86	5 513,36
016	182301121R00	Rozproštění ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m ²	M2	184	37,455161	6 891,75	21,00	1 447,27	8 339,02
017	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	M2	444,5	9,7750908	4 345,03	21,00	912,46	5 257,48
018	183403253R00	Obdělání půdy hrabáním, na svahu 1:2	M2	184	11,947333	2 198,31	21,00	461,64	2 659,95
019	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	M2	444,5	3,2583636	1 448,34	21,00	304,15	1 752,49
020	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	M2	184	4,3444848	799,39	21,00	167,87	967,26
021	185803111R00	Ošetření trávníku v rovině	M2	444,5	3,2583636	1 448,34	21,00	304,15	1 752,49
022	185803112R00	Ošetření trávníku na svahu 1:2	M2	184	4,3444848	799,39	21,00	167,87	967,26
023	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFÍ	KG	19,7978	118,38721	2 343,81	21,00	492,20	2 836,01

024 25234009.AR	ROUNDUP KLASIK herbicid totální po 5 litrech	L	5	238,94666	1 194,73	21,00	250,89	1 445,63	
025 58344211	Vhodný násypový materiál	t	1168,2	82,050809	95 851,75	21,00	20 128,87	115 980,62	
99 - Stavěníštní přesun hmot									
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001 998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva		t	2102,792	17,275738	36 327,29	21,00	7 628,73	43 956,02
						36 327,29		7 628,73	43 956,02